
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

ZÁPIS č. 9/2024 
čj.: ČAS-PKAS 9/24/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 21. 11. 2024 v Plzni. 

 
 
 

Přítomni:                P. Konop, J. Bastl, M. Neuvirt, J. Ledvina, Z. Šilhánek, E. Linhartová,   
R. Sladký, A. Ujkanovičová, D. Benešová      

Hosté:                               K. Maršálková 
 
  Omluveni:                        J.Pšajdl 
 

  Program: 

1. Kontrola zápisu č. 8/24 

2. Termínová listina PKAS 2025 

3. Doplnění sad dresů PKAS 

4. Příprava krajského halového mistrovství předžactva 

5. Pořízení cílové kamery 

6. Vyhlášení Atlet roku Plzeňského kraje 

7. Hodnocení Běžecký pohár mládeže  

8. Školení trenérů žactva 

9. Prezentace PKAS, spolupráce s pořadateli   

10. Poděkování medailistům 

11. Zpráva hospodáře 

 

 
 
 
 
  

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č. 8/24.  

 

Ad 2) Termínová listina PKAS 2025  

V měsíci listopad bude zveřejněn návrh termínové listiny PKAS pro rok 2025, zodp. J. Pšajdl. 

 
Ad 3) Doplnění sad dresů PKAS 

VV PKAS odsouhlasil dokoupení dresů PKAS. Možnostmi pro dokoupení dresů, zodp. D. Benešová,  

J. Bastl (úkol trvá). 

 

Ad 4) Příprava krajského halového mistrovství předžactva  

VV PKAS projednal přípravu halového krajského mistrovství v první polovině března. Do další schůze 

budou zjištěny možnosti pořádání a termíny, zodp. R. Sladký, Z. Šilhánek.  

 

Ad 5) Pořízení cílové kamery  

Vytvoření celkové kalkulace k vybavení nové cílové kamery, zodp. R. Sladký.  

 

Ad 6) Vyhlášení Atlet roku Plzeňského kraje 
VV projednával jednotlivé body příprav vyhlášení, odsouhlasil seznam nominovaných.  
Termín vyhlášení: čtvrtek, 9. 1. 2024, společenský sál SOUE Plzeň 
Dalšími body příprav se bude VV zabývat průběžně v následujících měsících, zodp. P. Konop, M. 
Neuvirt. 
 
Ad 7) Hodnocení Běžecký pohár mládeže 
VV PKAS prodiskutoval závěrečný díl běžeckého poháru. Pan Sladký přednesl komplikace, které 
proběhly během závěrečného dílu v Blovicích. Průběžné informace na webu soutěže: https://www.pro-
sport.cz/ 
 
Ad 8) Školení trenérů žactva 
15. - 17. 11. uspořádal PKAS školení trenérů TŽ. Školení se zúčastnilo 25 uchazečů z Plzeňského a 
Karlovarského kraje. PKAS děkuje všem lektorům, kteří se zapojili do vzdělávání trenérů.  
 
 
Ad 9) Prezentace PKAS, spolupráce s pořadateli   
VV PKAS odsouhlasil změny ve spolupráci s pořadateli soutěží PKAS pro rok 2025. Změny souvisejí 
s prezentací/propagací krajského atletického svazu veřejnosti.  
 
Body, které budou připraveny ve smlouvě pro dané soutěže s pořadateli.  

- procentuální část finančních prostředků vyplácena před soutěží  
- procentuální část finančních prostředků vyplácena po soutěži, za dodržení podmínek (rozhodčí, 

technická četa, moderátor, umístění bannerů PKAS (partnerů), zajištění ceremoniálu (předání 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/
https://www.pro-sport.cz/
https://www.pro-sport.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

medailí, reklamních materiálů PKAS), zaslání 10 fotek z průběhu a vyhlašování závodů  
- body smlouvy budou upřesněny  

Pořadatelům bude před soutěžní sezonou předán banner PKAS (ponechán na celou sezonu). 
Objednáním bannerů a přípravou smluv zodp. M. Neuvirt (úkol trvá). 
 
Ad 10) Poděkování medailistům  
 
Mistrovství České republiky v chůzi na 35 km mužů a žen, Zittau, 26.10.2024 
 
Nelly Bugárová (AK Škoda Plzeň) – 1. místo, ženy 
 
 
 

VV PKAS děkuje za reprezentaci Plzeňského kraje.  
 

 
Ad 11) Zpráva hospodáře 
VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS.  
 
 
Další termín schůze VV PKAS stanoven na 17. 12. od 17:00 hod v hotelu Central. 
 
 
 
 
Zapsal: Miroslav Neuvirt                                                                                                Ověřovatel: Petr Konop 
Sekretář PKAS                                                                                                                  Předseda PKAS 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/

